INDICAÇÃO Nº 1601 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo para sinalização na  Av. Alferes Gomes de Medela, no  Bairro do São João.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Moradores do bairro questionam o grande número de acidentes causado nesse trecho por falta de sinalização e respeito dos condutores que circulam naquela região.

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16
 de julho de 2019
)